**A**lter⁹. epi. scilicet vel officialis. jo. an.

agendū et defendenduz p te vel pcuratores quez ad s̄ ostituehdum decre ueris admitti debeb. Si vero infra quartumdeci mum annum existas p te agere aut defendē nō po teris super ip̄s sed vel p tuum ep̄m vel per officia lem eius tibi curator da bitur ad lites h̄mōi exer/ cendas aut tu ip̄e si maiō infante fueris cum aucto ritate alteri⁹ eorundē p curatore ad eas poteris deputare. **D**elegatus etiā ap. se. et s̄ delegat⁹ ab eo tibi si nō habeas cu ratorem dare valeāt vel auctoz ostituehdi pcura tores p̄stare ad illas cau

**A**b eo delegatō ordinarij nō dicit q̄ si ordinari⁹ s̄ to/ legare nō possit. ad hoc. ff. de offi. p̄cō. l. nec quicq̄. s̄. vbi decteto. et sup s̄ vide q̄d no. s̄. de resti. in inf. c. pe. et quod dixi. s̄. de offi. vi. licet

**C**uratore. forte ḡnalit̄ vel

**P**rocuratorē. cū est maior septēnio. vt. s̄. x. p̄.

Specialiter ab ordi/ nario datum

**V**entilā de. dele gata em̄ eis causa et omnia delegata viz dentur sine quibus causa rē. de offi. des legā. p̄. et ea

**M**ōi. l. spūali bus a depēdētib⁹.

**R**egularit̄ et s̄ hz locuz etiā in ma iore. C. s̄. bo. q̄ lib. cuz oportet et. l. cū non solū et est s̄. ve rum suo nomine se/ cusi sit alterius p curator. s̄. e. li. s̄. p curat. qui generalit̄ ter. ij. s̄. et. ff. de minor. cū mandato p̄deo aut dixit regu lariter. quia casuali ter extra h̄cī castrē si peculio in quo eti am extra patre agit ff. de iudic. lis nuls la. Itē cuz impetrat v̄mam etatis dum modo sit maior. xj. C. de his q̄ ve. eta. impe. l. ij. in momen tanea possessiōe. C. q̄ le. s̄. perso. l. vlt.

fas vel lites dumtaxat q̄ coram ip̄s fuerint venti lande. **I**n huiusmodi q̄z litib⁹ siue causis quanq̄z in potestate p̄ris existas nec alias absq̄ ip̄s assen su in iudicio regularit̄ ef se possis eius cum de his se intromittē nō habeat nequaq̄z requiri debebit assensus. **I**nno. c. iij.

**De foro competenti.**

**R**omana ecclesia a istra. nec appel lationis articulo p̄termisso nec alias etiā cū minime appellatū exti terit t̄mens a rēpus vel e ius officialis de caus cle riorum tanq̄z iudices si cet in ip̄s iudem clerici

**I**tē cū agit de thoro violato. ff. de adulē. si maritus. s̄. lex iulia. Interdicto de lib. ho. exhibēdo. ff. de lib. ho. ex h̄. l. iij. s̄. si mulier. Itē s̄m canon. vidz. q̄ di. s̄. m̄ dē cō quiraē fili⁹ de p̄e. s̄. de spō. non ē. ij. q. viij. q̄riē. vbi de s̄. a. xij. q. iij. s̄. eccl̄ia. Itē in casu. ff. s̄. ius. si longi. **I**n his et similib⁹ minor a in potestate ostitue⁹ agit